1

[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВАЛЕРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	21.06.2019
	пгт.Кавалерово
	№ 118/690

	Об утверждении форм уведомлений об  отказе и открытии специального избирательного  счета, предоставляемых кандидатами в депутаты муниципального комитета   Кавалеровского городского поселения первого созыва при проведении дополнительных выборов, назначенных
на 8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктами 1,17 статьи 69 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Кавалеровского района
РЕШИЛА:

       1. Утвердить форму уведомления об отказе  создания избирательного фонда и открытия специального избирательного счета, предоставляемого кандидатами в депутаты муниципального комитета первого созыва      Кавалеровского городского   поселения   при проведении дополнительных выборов назначенных на 8 сентября 201 9 года (приложение № 1).
       2.Утвердить форму уведомления об открытии специального избирательного счета, предоставляемого кандидатами в депутаты муниципального комитета первого созыва  Кавалеровского городского  поселения  при проведении дополнительных выборов назначенных на 8 сентября 2019 года (приложение № 2).
      3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации  Кавалеровского муниципального района на странице  «избирательная комиссия» и на стенде территориальной избирательной комиссии Кавалеровского района.
 Председатель комиссии                                                                   А.И. Бурлуцкая     Секретарь заседания                                                                            В.И.Грохотов
	                                    Приложение № 1

                                    к решению  территориальной избирательной
                                           комиссии Кавалеровского  района
                                                     от 21.06.2019 года №  118/690

	В территориальную избирательную комиссию Кавалеровского района с полномочиями окружной  от кандидата в депутаты муниципального комитета  Кавалеровского городского поселения первого созыва по одномандатному      избирательному округу №_____
_______________________________________
(фамилия, имя, отчество в родительном падеже)

Уведомление

                    В соответствии с частью 1 статьи 69 Избирательного кодекса Приморского края   я, __________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество кандидата)
кандидат в депутаты муниципального комитета  Кавалеровского городского поселения первого созыва по одномандатному   избирательному округу №  _____,  уведомляю об отказе создания избирательного фонда и  открытии специального избирательного счёта, производить финансирование своей избирательной кампании не буду.

________________________________________________________________

Подпись                                                           инициалы, фамилия

«___»______________2019г
                                                                                                        Приложение № 2
                                                                                                                                         к решению  территориальной избирательной
                                                                                                                                                   комиссии Кавалеровского  района
                                                                                                                                                                от  21.06.2019 года №  118/690
	                   В территориальную избирательную комиссию Кавалеровского района с полномочиями окружной  от кандидата в депутаты муниципального комитета первого созыва  Кавалеровского городского поселения по одномандатному избирательному округу №
____________________________________________

(фамилия, имя, отчество в родительном падеже)

                                                       Уведомление

В соответствии с частью 1 статьи 69 Избирательного кодекса Приморского края   Я, ____________________________________________________________,

                                                   (фамилия, имя, отчество кандидата)

кандидат в депутаты муниципального комитета      Кавалеровского городского поселения первого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 , уведомляю, что   для финансирования своей избирательной кампании мною открыт специальный избирательный счет № ______________________________________________________________________
 в  специализированном универсальном  офисе 0289 Приморского отделения 8635 Дальневосточного  банка    ПАО  «СБЕРБАНК РОССИИ», расположенный по адресу: Приморский край, пгт. Кавалерово, ул. Арсеньева, д.59.
________________          ____________________________ «»________2019года
PAGE

[image: image1]